平成 21 年９月 25 日 金曜日     鳥 取 県 公 報             第 8130 号

- 1 -

平成 21 年９月 25 日（金）

第８１３０号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  基本測量の実施（602）（県土総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

公共測量の実施（603）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

土地改良区の役員の就退任（604）（日野総合事務所農林局）・・・・・・・・・・・・・２

貸付金の元利償還金の収納の事務の委託（605）（教育委員会人権教育課）・・・・・・・３

  平成 21 年９月 25 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8130 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第602号

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第１項の規定に基づき、国土交通省国土地理院長から次のとおり基本

測量を実施する旨の通知があったので、同条第３項の規定により告示する。

  平成21年９月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 作業種類  基本測量（基準点現況調査）

２ 作業期間  平成21年９月７日から平成22年２月26日まで

３ 作業地域  鳥取県全域

鳥取県告示第603号

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定に基づき、中国四国防衛局

長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の

規定により告示する。

  平成21年９月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 作業種類  公共測量（基準点測量）

２ 作業期間  平成21年７月３日から平成21年９月30日まで

３ 作業地域  米子市大篠津町北部及び境港市佐斐神町南部

鳥取県告示第604号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり江府町土地改良区から役員が

退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成21年９月25日

鳥取県日野総合事務所長 大 谷 芳 德

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  川 端   直  日野郡江府町大字小江尾36－７

  〃   芦 立 喜 明  日野郡江府町大字江尾1999

 〃   河 上 貞 也  日野郡江府町大字宮市167

 〃   大 澤 公 人  日野郡江府町大字宮市1072－25

 〃   片 山 慶 八  日野郡江府町大字杉谷184

 〃   小 峯 勝 公  日野郡江府町大字大河原86

 〃   砂 口 正 文  日野郡江府町大字吉原942

 〃   妹 尾 和 之  日野郡江府町大字吉原1381－１

 〃   新 見 公 男  米子市灘町三丁目50

  平成 21 年９月 25 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8130 号

- 3 -

 〃   長 尾   厚  日野郡江府町大字小江尾689

  〃   川 上 公 行  日野郡江府町大字美用1222

 〃   川 上 悦 男  日野郡江府町大字美用810－１

監 事  景 山   學  日野郡江府町大字宮市394

 〃   山 口 昌 義  日野郡江府町大字小江尾1303

 〃   板 井   久  日野郡江府町大字美用1128－２

 任期満了により退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  芦 立 喜 明  日野郡江府町大字江尾1999

  〃   梅 林   靖  日野郡江府町大字江尾1174

 〃   川 端 裕 人  日野郡江府町大字江尾92－１

 〃   河 上 貞 也  日野郡江府町大字宮市167

 〃   大 澤 公 人  日野郡江府町大字宮市1072－25

 〃   加 藤 佳 秀  日野郡江府町大字杉谷156

 〃   長 尾   厚  日野郡江府町大字小江尾689

 〃   砂 口 正 文  日野郡江府町大字吉原942

 〃   妹 尾 和 之  日野郡江府町大字吉原1381－１

 〃   千 藤   誠  日野郡江府町大字吉原1800

 〃      小 峯 勝 公  日野郡江府町大字大河原86

 〃   谷 口 一 郎  日野郡江府町大字美用888－４

 〃   坂 根 一 秋  日野郡江府町大字美用1335－２

 〃   末 次 芳 人  日野郡江府町大字美用1608

監 事  川 上 博 久  日野郡江府町大字江尾1814

 〃   安 田 利 憲  日野郡江府町大字大河原1479－１

 〃   仲 田 千 廣  日野郡江府町大字御机301

  平成21年４月15日就任 任期４年

鳥取県告示第605号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、貸付金の元利償還金の収納の事務

を次のとおり委託したので､同条第２項の規定により告示する。

  平成21年９月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委託の相手

  中央債権回収株式会社

２ 委託した貸付金の元利償還金

  鳥取県進学奨励資金（奨学生決定番号3620152、3620154、3630200、3630277、4010053、4010231、4020003、

4030032、4040217、4050158、4050233、4070051、4070222、4080002、4080036、4080153、4090137、4110046、

4120082、4120147、4130170、3620024、3620135、3630060、4020108、4040067、4040196）及び鳥取県育英奨

学資金（奨学生決定番号4161168、4161016、4141114）

３ 委託期間

平成21年８年14日から平成22年３月19日まで